ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ
аттестационной комиссии МКОУ «Аксайский детский сад» Октябрьского

муниципального района Волгоградской области

от 14.09.2015г. № 2

Присутствовали: 4 члена аттестационной комиссии из 6.
Слушали: Бабичеву О.А. по вопросу аттестации Кумейко Г.А., воспитателя МКОУ
«Аксайский детский сад», в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.
Решение: Кумейко Г.А. соответствует занимаемой должности «воспитатель» с
рекомендацией овладения навыками компьютера и другой оргтехники.

Результаты голосования: «за»- 4 чел., «против»- нет, «воздержались» - нет.

Председатель
аттестационной комиссии: /Т.Н.Тарабановская/

2015г.

/Г.А.Кумейко/